



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
KPMG Huset  
Værkmestergade 25  
Postboks 330  
8100 Aarhus C

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
[www.kpmg.dk](http://www.kpmg.dk)

## **MW Shipping ApS**

# Årsrapport 2012

CVR-nr. 28 70 56 89  
901139 / CW

## **Indhold**

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

MW Shipping ApS  
Søvertorpvej 4  
5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 28 70 56 89  
Stiftet: 13. maj 2005  
Hjemstedskommune: Langeland  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Morten Wistoft Larsen

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Værkmestergade 25  
8000 Aarhus C

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Morten Wistoft Larsen

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde andele i K/S Brave Eagle.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet viser et underskud på 1.321 tkr. Årets resultat er væsentligt påvirket af nedskrivning af tilgodehavende hos K/S Brave Eagle, og betegnes som utilfredsstillende.

Til styrkelse af selskabets kapitalgrundlag har selskabet ultimo regnskabsåret modtaget et driftstilskud på 1.600 tkr. fra moderselskabet. Pr. 31. december 2012 udgør selskabets egenkapital herefter 198 tkr.

#### **Virksomhedens forventede udvikling**

Der forventes et mindre underskud for regnskabsåret 2013.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
<b>Bruttoresultat</b>		-7.125	-6.875
Resultatandel i kommanditselskabet		1.188	-97.777
Finansielle indtægter		5.549	0
Finansielle omkostninger	1	-1.319.356	-111.376
<b>Resultat før skat</b>		-1.319.744	-216.028
Skat af årets resultat	2	-1.188	-1.188
<b>Årets resultat</b>		<u>-1.320.932</u>	<u>-217.216</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.320.932	-140.601
Nettopskrivningsreserve		0	-76.615
		<u>-1.320.932</u>	<u>-217.216</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2012	2011
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kommanditandele i kommanditselskab	3	0	0
Lån til kommanditselskab		325.000	1.543.287
Andre kapitalandele		0	6.294
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>325.000</u>	<u>1.549.581</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		0	87.539
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.854</u>	<u>4.354</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.854</u>	<u>91.893</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>328.854</u>	<u>1.641.474</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2012	2011
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	4		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		72.643	-206.425
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>197.643</u>	<u>-81.425</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	4.876
Gæld til tilknyttet virksomhed		123.148	1.716.835
Sambeskatningsbidrag		1.188	1.188
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>131.211</u>	<u>1.722.899</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>328.854</u>	<u>1.641.474</u>
<b>Eventualforpligtelser</b>	5		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	2012	2011		
<b>1 Finansielle omkostninger</b>				
Renteomkostninger til tilknyttet virksomhed	0	81.524		
Øvrige finansielle omkostninger	1.319.356	29.852		
	<u>1.319.356</u>	<u>111.376</u>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Årets sambeskatningsbidrag	1.188	1.188		
	<u>1.188</u>	<u>1.188</u>		
<b>3 Kapitalandele i kommanditselskab</b>				
Kostpris 1. januar	22.350	22.350		
Værdireguleringer 1. januar	-22.350	76.615		
Årets resultat før skat	1.188	-97.777		
Årets tonnageskat	-1.188	-1.188		
Værdireguleringer 31. december	-22.350	-22.350		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egen- kapital	Årets resultat
		tkr.	tkr.	tkr.
K/S Brave Eagle, Mariagerfjord	4 %	559	-24.957	-23.104
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>			<u>-24.957</u>	<u>-23.104</u>
<b>4 Egenkapital</b>				
		Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012		125.000	-206.425	-81.425
Driftstilskud fra moderselskab		0	1.600.000	1.600.000
Overført, jf. resultatdisponering		0	-1.320.932	-1.320.932
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>		<u>125.000</u>	<u>72.643</u>	<u>197.643</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Wistoft Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 kr. pr. 31. december 2012. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.